

入札結果及び契約決定伺

件名	富士見橋補修工事その2			
契約金額	57,200,000円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税 5,200,000円)			
予定価格	57,684,000円 (入札書比較価格 52,440,000円)	変動型 最低制限価格	有効参加者数3社未満のため 算定せず	
決定業者	住協建設(株) 東京本店 東京都渋谷区代々木二丁目11番17号			
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時00分			
履行期間	令和 5年 11月 22日 から 令和 6年 6月 28日 まで			
履行場所	立川市富士見町1丁目18番 富士見橋			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	要	落札率	99.16%	
業種	0200 橋りょう工事	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
住協建設(株) 東京本店	52,000,000			決定
化工建設(株) 東京支店				辞退

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	立川市公共下水道管きよ補修工事			
契約金額	70,950,000円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税 6,450,000円)			
予定価格	78,857,900円 (入札書比較価格 71,689,000円)	変動型 最低制限価格	有効参加者数3社未満のため 算定せず	
決定業者	三喜技研工業(株) 東京都立川市砂川町八丁目60番地の16			
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時00分			
履行期間	令和 5年 11月 22日 から 令和 6年 7月 12日 まで			
履行場所	立川市富士見町6丁目29番先ほか20路線			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	要	落札率	89.97%	
業種	0500 下水道施設工事	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
三喜技研工業(株)	64,500,000			決定
大西建設(株)	69,500,000			参加

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	立川市立第十小学校防球フェンス設置工事			
契約金額	不調			
予定価格	13,200,000円 (入札書比較価格 12,000,000円)	変動型 最低制限価格	有効参加者数3社未満のため 算定せず	
決定業者				
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時05分			
履行期間	契約確定日翌日 から 令和 6年 3月 22日			
履行場所	立川市柏町1丁目31番地の1 立川市立第十小学校			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証		落札率		
業種	0700 建築工事	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
(有) 渡辺工業				辞退
(株) アール企画				辞退
大貴工業(株)				辞退
(株) 山浩組				不参加

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	道路付属物設置替工事			
契約金額	7,502,000円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税 682,000円)			
予定価格	8,257,700円 (入札書比較価格 7,507,000円)	変動型 最低制限価格	6,217,750円 (入札書比較価格 5,652,500円)	
決定業者	(株)アシスタ 東京都立川市砂川町三丁目39番地の7			
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時10分			
履行期間	令和 5年 11月 22日 から 令和 6年 3月 8日 まで			
履行場所	立川市富士見町6丁目2番先ほか12箇所			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	要	落札率	90.85%	
業種	7400 道路標識設置	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
三和工営(株) 多摩営業所				辞退
エイジェット企画(株) 多摩営業所	7,507,000			参加
(株)アルファー企業 多摩営業所				辞退
(株)アシスタ	6,820,000			決定
梶原建設(株) 調布営業所	7,507,000			参加
ラインファルト工業(株) 東京支店				辞退
大西建設(株)				辞退
(有)渡辺工業	7,500,000			参加
(株)ロマック 東京支店				辞退
(株)道建 東京支店	5,630,000			無効 (変動型最低制限価格未滿)

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	自転車走行環境設置工事			
契約金額	5,599,000円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税 509,000円)			
予定価格	9,032,100円 (入札書比較価格 8,211,000円)	変動型 最低制限価格	5,304,816円 (入札書比較価格 4,822,560円)	
決定業者	(株) ユタカ産業 三多摩支店 東京都八王子市松木20番4号			
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時10分			
履行期間	令和 5年 11月 22日 から 令和 6年 2月 19日 まで			
履行場所	立川市砂川町1丁目6番先から幸町1丁目14番先間ほか1路線			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	要	落札率	61.99%	
業種	7500 道路標示塗装	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
(株) アルファー企業 多摩営業所	5,490,000			参加
ラインファルト工業(株) 東京支店	5,688,000			参加
(株) 日本ボーサイ工業	6,500,000			参加
(有) 麻生マーク	5,600,000			参加
(株) ユタカ産業 三多摩支店	5,090,000			決定
日本ロードマーク(株) 東京支店	7,220,000			参加
(有) ソアー	8,070,000			参加
(株) ロマック 東京支店	7,350,000			参加

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	立川市泉町野球場1 墨側フェンス改修工事			
契約金額	23,980,000円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税 2,180,000円)			
予定価格	26,042,500円 (入札書比較価格 23,675,000円)	変動型 最低制限価格	有効参加者数3社未満のため 算定せず	
決定業者	砂川スポーツ施設(株) 東京都立川市幸町一丁目14番地4 七福ビル203			
入札(見積)年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時15分			
履行期間	令和 5年 11月 22日 から 令和 6年 3月 8日 まで			
履行場所	立川市泉町786番地の13 立川市泉町野球場			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	要	落札率	92.08%	
業種	2800 運動場施設	品目		
入札(見積合わせ)執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
高柳造園土木(株)				辞退
関東緑花(株)				辞退
(株) エスコート				辞退
砂川スポーツ施設(株)	21,800,000			決定

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札(見積合わせ)執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。

入札結果及び契約決定伺

件名	立川市公共下水道緑川幹線改築（長寿命化対策）実施設計委託			
契約金額	9,218,000円（うち取引に係る消費税及び地方消費税 838,000円）			
予定価格	12,630,200円 （入札書比較価格 11,482,000円）	変動型 最低制限価格	有効参加者数5社未満のため 算定せず	
決定業者	（株）弘洋第一コンサルタンツ 東京都杉並区和泉一丁目2番19号			
入札（見積）年月日	令和 5年 11月 15日 午前09時15分			
履行期間	令和 5年 11月 21日 から 令和 6年 3月 15日 まで			
履行場所	立川市羽衣町2丁目31番先から2丁目42番先			
契約区分	総価契約	契約方法	条件付一般競争入札	
契約保証	不要	落札率	72.98%	
業種	1200 土木設計	品目		
入札（見積合わせ）執行状況				
入札者	第一回	第二回	第三回	備考
セントラルコンサルタント（株） 東京事業本部				辞退
（株）エフウォーターマネジメント 東京支社				辞退
（株）日産技術コンサルタント 東京支社				辞退
（株）キミコン 多摩事務所				辞退
（株）日本インシーク 東京本社営業部				辞退
（株）テイコク 東京支社				辞退
（株）オリンピアコンサルタント 東京支店				不参加
（株）弘洋第一コンサルタンツ	8,380,000			決定

- ・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。
- ・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
- ・「落札率」欄の記載は、小数第3位を四捨五入したものである。